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TELEFONO : CORREO ELECTRONICO
NOMBRES Y APELLIDOS DIRECTO EXTENSION OFICIAL
Maria del Carmen Barreno Meretz 2419-4800 mbarreno .gob.
Gabriela Girén Beltran 2419-4800 2066 iron@cpn.gob.
Edgar Antonio Ciciliano 2419-4800 2021 Iciciliano n.ob.
Jessica lvonne Davila Sandoval 2419-4800 2030 jdavila@cpn.gob.gt _
Oscar Armando Tavico Lotan 2419-4800 2036 Otavico@cpn.gob.qgt
Agustin Waldemar Rodas Pérez 2419-4800 2036 arodas@cpn.gob.gt
Juan Valentin Santos Salazar 2419-4800 2016 isantos@cpn.gob.gt
Juan Luis Cano Lépez 2419-4800 2057 lcanol .qob.
Jorge Eduardo Cruz Pérez 2419-4800 2034 jcruz@cpn.gob.gt
Lindsay Jirehna Ochoa Cotton 2419-4800 lochoa n.gob.gt
Pedro Julio de Leén Martinez 2419-4800 2018 pdeleon@cpn.gob.gt
Ricardo Domingo Sosa Velasquez 2419-4800 2019 rsosa qob.
Myhara Julissa Samayoa Guillen 2419-4800 2013 isamayoa@cpn.gob gt
Flavio Alexander de Jesus Montufar Diaz 2419-4800 fmontufar, n.gob.gt
Ada Gabriela Castillo Corado 2419-4800 2033 acastillo@cpn.gob.gt
|Edgar Adrian Méndez Cifuentes 2419-4800 2037 emende n.gob.
Darlineth Yajaira Alonzo Morales 2419-4800 2060 dalonzo@cpn.gob.gt
Erwin Giovanni Lima Aguirre 2419-4800 2061 elima n.gob.
Juan Arturo Gramajo Ochoa 2419-4800 2014 jgramajo n.gob.
Roberto Antonio Castillo Palma 2419-4800 2050 reastillo@cpn.gob.gt
Daniza Benazir Sanchez Lépez 2419-4800 2063 dsanchez, n.gob.
Luis Enrique Hernandez Regalado 2419-4800 2051 Ihemandez@cpn.gob.gt
|Angela Patricia Barrios Gonzalez 2419-4800 2038 abarrios@cpn.gob.gt
Erwin Anderson Garcia Hemandez 2419-4800 2054 egarcia@cpn.gob.gt
25|Bethzaida Sarai Ayala Villanueva 2419-4800 2032 tinsum .gob.
26|Mindi Paola Ixquereu Reyes 2419-4800 mrey cpn.gob.
Andrés Garcia Salquil 2419-4800 2056 agarcia n.gob.
Edgar Leonel Ortega Cruz 2419-4800 2064
Carlos Rene Caal Chun 2419-4800 2064
Maria Antonia Rivera Pérez 2419-4800 2064
|Edgar Enrique Cabrera Morales 2419-4800 2052 ecabrera@cpn.gob.
Carlos Enrique Avelar Mateo 2419-4800 2062 cavelar@cpn.gob.gt
Saira Rosemary Agustin Palacios 2419-4800 2031 ragustin@cpn.gob.at
Otoniel Lopez Herrera 2419-4800 2058 olopez@cpn.gob.
Mayra Virginia Hernandez Bianco 2419-4800 2035 mhemandez n.geb.
Sucely Dalete Chocoj Azmitia 2419-4800 2020 schocoj@cpn.gob.gt
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DIRECTORIO DE EMPLEADOS DE LA COMISION PORTUARIA NACIONAL

NUMERAL 3. DIRECTORIO DE EMPLEADOS

“"Directorio de empleados y servidores piiblicos, incluyendo numero de teléfono y direcciones de correo electronico oficiales no privados”

6a. Ave. “A” 8-66, Zona 9, Guatemala, Guatemala C. A. » Codigo Postal 01009 - PBX: (502) 2419-4800

info@cpn.gob.gt + www.cpn.gob.g*
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